
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АЯНО-МАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Аян

О внесении изменений в постановление администрации Аяно-Майского му
ниципального района от 17.02.2022 № 29 «Об утверждении продолжительно
сти смен, стоимости путевки, размера родительской платы в организованных 
администрацией Аяно-Майского муниципального района оздоровительных 
лагерях с дневным пребыванием детей на 2022 год»

В связи с текущим и прогнозным ростом цен на продукты питания в 

торговых организациях муниципального района администрация 

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Аяно-Майского муниципаль

ного района от 17.02.2022 № 29 «Об утверждении продолжительности смен, 

стоимости путевки, размера родительской платы в организованных админи

страцией Аяно-Майского муниципального района оздоровительных лагерях с 

дневным пребыванием детей на 2022 год» (далее - постановление) следую

щие изменения:

1.1. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. Размер средней стоимости двухразового питания в день одного ребенка: 

-при МКОУ СОШ с. Аян в первую смену 409,00 рублей; во вторую и 

третью смену -  429,00 рублей;

-при МКОУ СОШ с. Нелькан, МКОУ ООШ с. Джигда в первую смену 

-  497,00 рублей, во вторую и третью смену -  522,00 рубля.».

МАУ «Редакция газеты «ЗС». Тираж 500. Заказ У; 61.



1.2. Пункт 1.4 изложить в следующей редакции:

«1.4. Размер стоимости путевки за смену продолжительностью 18 рабо

чих дней с организацией двухразового питания:

-при МКОУ СОШ с. Аян в первую смену - 7362,00 рубля, во вторую и 

третью смену -  7722,00 рублей;

- при МКОУ СОШ с. Нелькан, МКОУ ООШ с. Джигда в первую смену 

-  8946,00 рублей, во вторую и третью смену -  9396,00 рублей.».

1.3. Пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.5. Размер родительской платы за смену продолжительность 18 рабо

чих дней с организацией двухразового питания:

- при МКОУ СОШ с. Аян в первую смену -  4418,00 рублей, во вторую и 

третью смену -4633,00 рубля;

- при МКОУ СОШ с. Нелькан, МКОУ ООШ с. Джигда в первую смену - 

5368,00 рублей, во вторую и третью смену -  5638,00 рублей.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном сбор

нике муниципальных правовых актов Аяно-Майского муниципального рай

она Хабаровского края, разместить на официальном сайте администрации 

Аяно-Майского муниципального района в информационно-телекоммуника

ционной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб

ликования.




